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Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i El Pla del Remei, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  El Pla del Remei »  46004
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ÖVERBLICK

Mycket ljus och solig fastighet på 142 m² med en helt ny,
praktisk och funktionell renovering, till salu i en
tidstypisk byggnad i stadsdelen Pla del Remei, Valencia.

Denna 142 m² stora fastighet ligger på översta våningen i en vacker modernistisk
byggnad med en ift, perfekt bevarad och med ett välskött gemensamt område.

Det är nyrenoverat, med en praktisk och funktionell layout och en avantgardistisk
design, med förstklassiga material som tar hand om alla detaljer.

Vi når bostaden direkt till vardagsrummet, med högt i tak med synliga träbjälkar, och
med två stora fönster mot fasaden med utgång till två små balkonger. Vardags-
matrummet, med ett stort skräddarsytt vitlackerat skåp, delar utrymme med ett
modernt kök också i samma nyans, med ett centralt öområde, fullt utrustat och med
integrerade vitvaror. Dessutom har man i vardagsrumsdelen skapat en praktisk
kontorsdel, med ett vitlackerat träbord och stora hyllor. Belysningen i dagområdet
har skötts maximalt, vilket skapar en mycket mysig och trevlig atmosfär.

Nattdelen av hemmet, som vetter mot baksidan av byggnaden, är fördelat på ett
master bedroom med omklädningsrum och eget badrum. Från det stora sovrummet
har vi tillgång till en trevlig balkong som vetter mot en stor kvarters uteplats som tar
emot den behagliga morgonsolen. Ett dubbelrum med en stor vitlackad garderob och
ett badrum med badkar, fullbordar distributionen av detta exklusiva hem. Den har
också en tyst forcerad ventilationsinstallation, som gör att du kan njuta av en ren
miljö fri från lukt, bakterier, samla upp luften med ett konstant och justerbart flöde
och återföra den filtrerad vid samma temperatur.

Hela bostaden är mycket ljus och solig då den vetter mot öst-väst, samt har en
behaglig tvärventilation, vilket gör det svalare under sommarmånaderna. Det
innehåller laminatgolv i naturfärger, invändigt snickeri i vitlackerat trä, och exteriör i
naturträ även lackat i vitt, med tvåglas och värme- och akustisk isolering, så huset är
väldigt tyst. Den har uppvärmning av designradiatorer samt luftkonditionering
varm/kall genom kanaler. Den har även ett praktiskt förråd på övervåningen.

lucasfox.se/go/val32269

Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak, , ,
Walk-in closet , Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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